MACEALCO S.A.

58615

Guayaquil, 21 de Marzo del 2012

Señora

Cecilia Flora Bravo Murillo

Ciudad.-

De mis consideraciones:

Rep. 18955- I.90.

Cúmpleme poner en su conocimiento que la Junta General Universal de Accionistas de la compañía MACEALCO S.A., en sesión celebrada el día 21 de Marzo del 2012, resolvió elegirla a usted como PRESIDENTE de la compañía, por el periodo estatutario de CINCO AÑOS, con todos los deberes y obligaciones establecidas en los Estatutos de la Compañía, entre los que consta ejercer, en forma individual, la representación legal, judicial y extrajudicial de la Compañía.

El Estatuto Social de la Compañía consta en la escritura pública de constitución otorgada en Guayaquil ante el Notario Vigésimo Primero del Cantón, Abogado Marcos Díaz Casquete, el 24 de Julio de 1990 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 20 de Agosto de 1990.

Atentamente,

Some L. Austa M.
Sonia Acosta Martínez

Secretaria ad-hoc de la Junta

ACEPTACIÓN: Acepto el cargo de PRESIDENTE de la compañía MACEALCO S.A., con la que me ha distinguido la Junta General de Accionistas.

Guayaquil, 21 de marzo de 2012.

Vicelea B. de Mueix Sra. Cecilia Flora Bravo Murillo Documentación y Archivo

INTERDERCIA DE COMPAN AS DE GUAYAQ E

08 MAY 2012

RECIBIDO

Firma JU

C.C. No.090666276-2

Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:18.533 FECHA DE REPERTORIO:30/mar/2012 HORA DE REPERTORIO:16:07

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, el Registrador Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

Con fecha treinta de Marzo del dos mil doce queda inscrito el presente Nombramiento de **Presidente**, de la Compañía **MACEALCO S.A.**, a favor de **CECILIA FLORA BRAVO MURILLO**, de fojas **32.974 a 32.975**, Registro Mercantil número **5.665**.

ORDEN: 18533



All and the Registro de Dates

Mercantil del Canto

EFREN ROCA ALVAREZ REGISTRADOR MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (E)

\$9.50

REVISADO POR: 1

